
Krizový štáb města Český Krumlov  
  
Krizový štáb města Český Krumlov byl starostou města Český Krumlov zřízen v roce 2003 a je jeho 
pracovním orgánem pro řešení krizové situace. 
 
 Krizový štáb města Český Krumlov svolává starosta 

• operativně, zejména k projednání zásadních záležitostí týkajících se řešení krizové 
situace a přijetí krizových opatření spojených s nezbytným omezením základních práv a 
svobod; 

• když je vyhlášen krizový stav pro celé území státu nebo pro jeho část patřící do 
působnosti správního obvodu města Český Krumlov; 

• je-li vyhlášen stav nebezpečí pro celé území (Jihočeský kraj) nebo pro jeho část; 
• ke koordinaci záchranných a likvidačních prací; 
• je-li k tomu vyzván Ministerstvem vnitra při ústřední koordinaci záchranných a 

likvidačních prací; 
• jde-li o úkol prováděný při cvičení. 

 
 Viz § 23 zákona č. 240/2000 Sb. o krizovém řízení a o změně některých 
zákonů(krizový zákon), ve znění pozdějších předpisů, §§ 12 až 14 nařízení vlády č. 
462/2000 Sb. k provedení § 27 odst. 8 a § 28 odst. 5 zákona č. 240/2000 Sb. o krizovém 
řízení a o změně některých zákonů (krizový zákon), ve znění pozdějších předpisů a 
Směrnice č. 4 Ministerstva vnitra ze dne 8. října 2004 č.j.: PO-365/IZS-2004, kterou se 
stanoví jednotná pravidla organizačního uspořádání krizového štábu kraje a obce, jeho 
uvedení do pohotovosti, vedení dokumentace a některé další podrobnosti 
 

 zařazení Jméno, příjmení funkce 
1 Vedoucí KŠM Ing. Luboš Jedlička Starosta města  
2 Člen KŠM Ing. Jitka Zikmundová Místostarostka  
3 Člen KŠM Ing. Jindřich Fadrhonc Tajemník MěÚ 
4 Člen KŠM Pplk. Pavel Kučera Zástupce ředitele OŘ PČR 
5 Člen SPS KŠM Mjr. Bc. Jaromír Maurer Velitel požární stanice Český Krumlov 
6 Člen KŠM Ing. Josef Kučera Ředitel Nemocnice Český Krumlov 
7 Člen KŠM Pplk. Ing. Luděk Karel Velitel VÚ 6817 Boletice 
8 Tajemník KŠM Ing. Pavel Novák Vedoucí odboru vnitřních věcí MěÚ 
9 Člen SPS KŠM Mjr. Ing. František Mráz Ved. odd. ochrany, krizov. a havar. plánování ÚO 

HZS 
10 Člen SPS KŠM Jan Šítal Velitel Městské policie 
11 Člen SPS KŠM Por. bc. Jiří Pahorecký Komisař  KŘ PČR 
12 Člen SPS KŠM Nprap. Luděk Petráš Vedoucí chemicko-technické služby ÚO HZS 
13 Člen SPS KŠM František Pilát DiS Vodoprávní úřad OŽPaZ MěÚ 
14 Člen SPS KŠM Vladimír Bílek Zaměstnanec  Služeb města 
15 Člen SPS KŠM Miroslav Hála Vedoucí  ODSH MěÚ 
16 Člen SPS KŠM Bc. Ingrid Pechová Vedoucí OSVZ MěÚ 
17 Člen SPS KŠM Ing. Vlasta Horáková Vedoucí OŽPaZ MěÚ 
18 Člen SPS KŠM MVDr. Petr Duda KVS – inspektorát v ČK 
19 Člen SPS KŠM Pavel Turnhöfer Ředitel Služeb města ČK 

 


	zařazení
	Jméno, příjmení
	funkce

